
ANEXO III-B
                                  CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO  - RGPS 

                                                                                                                                                                                     PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO - EXERCÍCIO DE 2024

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 482.073,03          40.976,21           39.760,23                1.215,98                  39.760,23           -                      20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 504.803,08          42.908,25           41.729,39                1.178,76                  41.729,39           -                      20/03/2024 18/03/2024
MARÇO 504.773,15          42.905,72           41.540,84                1.364,88                  41.540,84           -                      19/04/2024 18/04/2024
ABRIL 507.774,37          43.160,80           41.857,96                1.302,84                  41.857,96           -                      20/05/2024 20/05/2024
MAIO 513.692,54          43.663,85           42.547,13                1.116,72                  42.547,13           -                      20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 545.066,15          46.330,61           45.337,97                992,64                     45.337,97           -                      19/07/2024 18/07/2024
JULHO 547.823,45          46.564,98           45.572,34                992,64                     45.572,34           -                      20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 543.093,22          46.162,92           45.170,28                992,64                     45.170,28           -                      20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 550.889,05          46.825,57           43.913,13                2.912,44                  43.913,13           -                      18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 546.220,76          46.428,75           43.302,99                3.125,76                  43.302,99           -                      20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 546.772,93          46.475,70           43.411,98                3.063,72                  43.411,98           20/12/2024 12/12/2024
DEZEMBRO 587.932,44          49.974,24           46.910,52                3.063,72                  46.910,52           -                      20/01/2025 09/01/2025
13º SALARIO 403.944,82          34.335,31           34.335,31                34.335,31           -                      20/01/2024 30/12/2024
TOTAL 6.784.858,99      576.712,91         555.390,07              21.322,74               555.390,07        ---- ----

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ITEM 44 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
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                                                                                                               MUNICÍPIO DE SANHARÓ                      EXERCÍCIO DE 2024

                                                                         PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 482.073,03               41.856,03          41.856,03                41.856,03                20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 504.803,08               43.573,11          43.573,11                43.573,11                20/03/2024 01/03/2024
MARÇO 504.773,15               43.660,70          43.660,70                43.660,70                19/04/2024 10/04/2024
ABRIL 507.774,37               44.258,24          44.258,24                44.258,24                20/05/2024 10/05/2024
MAIO 513.692,54               44.896,03          44.896,03                44.896,03                20/06/2024 07/06/2024
JUNHO 545.066,15               47.995,79          47.995,79                47.995,79                19/07/2024 05/07/2024
JULHO 547.823,45               48.294,08          48.294,08                48.294,08                20/08/2024 09/08/2024
AGOSTO 543.093,22               47.876,27          47.876,27                47.876,27                20/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 550.889,05               48.916,39          48.916,39                48.916,39                18/10/2024 16/10/2024
OUTUBRO 546.220,76               48.214,54          48.214,54                48.214,54                20/11/2024 19/11/2024

n NOVEMBRO 546.772,93               48.264,29          48.264,29                48.264,29                20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 587.932,44               50.912,76          50.912,76                50.912,76                20/01/2025 19/01/2025
13º SALARIO 403.944,82               43.503,32          43.503,32                43.503,32                20/01/2024 12/12/2024
TOTAL 6.784.858,99            602.221,55        602.221,55             602.221,55             ---- ---- ----

-                            

ANEXO III-A

            Resolução TC n° 270, de 19 de Dezembro de 2024

ITEM 44 -DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

           CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO III
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